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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
70001-33-33-
003-2019-
00391-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

jose miguel
martinez palencia

centro de salud
san antonio de
palmito e.s.e

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/06/2022 Auto decide

Notificación
por conducta
concluyente
de la parte
demandante.
...

2
70001-33-33-
003-2022-
00124-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

   
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/06/2022 Auto admite
demanda ...

3
70001-33-33-
003-2022-
00125-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

RUBEN
MANUEL
MARTINEZ
GONZALEZ

nacion -
ministerio de
educacion -
fondo nacional de
prestaciones
sociales del
magisterio.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/06/2022 Auto admite
demanda ...

4
70001-33-33-
003-2022-
00126-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

SANDRA
PATRICIA
ARRIETA GALE

nacion -
ministerio de
educacion -
fondo nacional de
prestaciones
sociales del
magisterio.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/06/2022 Auto admite
demanda ...

5
70001-33-33-
003-2022-
00127-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

XOMARA
PATRICIA
ARRIETA
SALCEDO

LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/06/2022 Auto admite
demanda ...

6
70001-33-33-
003-2022-
00128-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

sara cuello
campo

ministerio de
educacion
nacional y otros

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/06/2022 Auto admite
demanda ...

7
70001-33-33-
003-2022-
00130-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

carlos miguel
madera bertel

nacion -
ministerio de
educacion -
fondo nacional de
prestaciones
sociales del
magisterio.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/06/2022 Auto admite
demanda ...

8
70001-33-33-
003-2022-
00131-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

daisy esther
severiche
payares

nacion -
ministerio de
educacion -
fondo nacional de
prestaciones
sociales del
magisterio.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/06/2022 Auto admite
demanda ...

9
70001-33-33-
003-2022-
00132-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

NORMA
BEATRIZ
CAUSADO
FLOREZ

nacion -
ministerio de
educacion -
fondo nacional de
prestaciones
sociales del
magisterio.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/06/2022 Auto admite
demanda ...

10
70001-33-33-
003-2022-
00133-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

ZAIDA ESTER
AZNATE
MARTINEZ

nacion -
ministerio de
educacion -
fondo nacional de
prestaciones
sociales del
magisterio.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/06/2022 Auto admite
demanda ...

11
70001-33-33-
003-2022-
00134-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

alex david ruiz
meneses

nacion -
ministerio de
educacion -
fondo nacional de
prestaciones
sociales del
magisterio.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/06/2022 Auto admite
demanda ...

12
70001-33-33-
003-2022-
00135-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

   
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/06/2022 Auto admite
demanda ...

Juzgados Administrativos de Sincelejo (TImplementación)-JUZGADO ADMINISTRATIVO 003 Administrativo
Oralidad

ESTADO DE FECHA: 17/06/2022
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13 70001-33-33-
003-2022-
00136-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

    NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/06/2022 Auto admite
demanda

...

14
70001-33-33-
003-2022-
00137-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

   
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/06/2022 Auto admite
demanda ...

15
70001-33-33-
003-2022-
00138-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

yovardi jose
jimenez mendivil

ministerio de
educacion
nacional y otros

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/06/2022 Auto admite
demanda ...

16
70001-33-33-
003-2022-
00141-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

   
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/06/2022 Auto admite
demanda ...

17
70001-33-33-
003-2022-
00142-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

   
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/06/2022 Auto admite
demanda ...

18
70001-33-33-
003-2022-
00144-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

    REPARACION
DIRECTA 16/06/2022 Auto admite

demanda ...
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